município de santa cruz do sul
Secretaria Municipal de Governo

Endereço: Rua Galvão Costa, 755 - Fone (51) 2109-9200 - Cep 96.810-198 - Santa Cruz do Sul - RS

DECRETO N° 8.262, de 08 de dezembro de 2010.

ABRE CREDITO

PROVIDÊNCIAS.
SUPLEMENTAR, DA OUTRAS

A Prefeita Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o § 1o do artigo 3o, da Lei
n° 5.840, de 23 de dezembro de 2009,

DECRETA:

Art. 1o-Fica aberto um crédito suplementar no montante de R$
166.650,15 (cento e sessenta e seis mil, seiscentos e cinqüenta reais e quinze centavos) para reforço
da seguinte dotação orçamentária:

Órgão -11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER
Unidade Orçamentária - 01 - UNIDADES SUBORDINADAS
1101-2781300551.045 - CONTINUAÇÃO DA REVITALIZAÇÃO DO AUTÓDROMO DE SCS,
ATRAVÉS DA CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA DE APOIO PARA VISITANTES - 02
ARQUIBANCADAS, 02 PAVILHÕES - COM RECURSOS DA UNIÃO.
4.4.9.0.51.00.00.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES
(000345) R$ 166.650,15

SOMA R$ 166.650,15

Parágrafo Único - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo
1o, a arrecadação a maior no recurso vinculado 1117 - Revitalização do Autódromo de Santa Cruz
do Sul - Estrutura de Apoio para Visitantes - Prop. 3508/09, conforme demonstrativo anexo.

Art. 2 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 08^e dezembrofàoiO.

Registre-se, publique-se e cumpra-

NEIVA TERCSINHA

Prefeita Municipal

ANTÔNIO NELSON NASCIMENTO

Secretário Municipal de Administração

w\AA/v.santacruz.rs.gov.br

íAffi-H CTAI
1

• no Ifes Arrea

Recurso..: 1117 REVITALIZAÇÃO DO AÜT0DR0H0 BE STÁ.CROZ DO SUL-ESTR.APÜID VISIT^TES-F-Ríf ,3508/0?

I

Total...:

TOTAL GERAL.

deV\AÍ U cV^

5Í1 1?

1.704.511,1?

0,00 1.979.613,71

0,00 1.979.613,71 275.

y deiTACAo /)««..w Íl0^11/13

Ae^^úACOo # M4/0,

<k

c
^- 2É*,#

Andr^tyyeigel
S 65.772Coní

~M

/

511,19

üjflic. de Stâ Cruz Sul SALDOS Cl

:,.=: 1117/1117

2Í1129VÔ424Ü .M
3.115.034-0

597-0

Total...:

0,00

29,15